

---

## refacere usi automate

I.D.: 82353681

---

Data  
publicarii 19.05.23

Coduri CPV 48921000-0

---

Pretul  
estimativ: 47.312,50 RON - 47.312,50 RON

---

Descriere: 1. operator usa automata TORMAX = 3BUC= 11000RON/BUC= 33000 RON 2. Panou de comnada cu 5 functii= 3 buc= 1000 ron/buc= 3000 ron 3. buton urgenta= 3 buc= 30 ron/buc= 90 ron 4. Incuietoare electromagnetica si tija deblocare= 3 buc= 1500 ron/buc= 4500 ron 5. vopsire corp operator= 3 buc= 500 ron/buc= 1500 ron 6.montaj operator = 3 buc= 2000 ron/buc= 6000 ron 7.montaj foi mobile= 3 buc= 1000 ron/buc= 3000 ron 8. cheltuieli transport autoutilitara= 1900 ron total= 52990 ron discount 12 %= 5677.5 ron

---